
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № I I -1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Закарпатський лісотехнічний

(найменування закладу освіти)

фаховий коледж Національного лісотехнічного університету
України»

НАКАЗ
Хуст

(населений пункт)

від «10» вересня 2024 року №109-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Національного лісотехнічного 
універси тету України» у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» 
вересня 2024 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «10» вересня 2024 року студентами 1 /у р с у  очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних га/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

(підпис)
Михайло ЛИГІЧЕЙ
( В л а с н о  і м ’я П Р І З В И Щ Е )



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «10» вересня 2024 року 
№ 109-С

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

а
та
£

омм
«
я
ІЗш

£

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14548522 1311077 Самар Дарія Михайлівна
54642311 ВН 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 0,000

2 14539899 1311077 Феєр Максим Віталійович
54536136 АК 12.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 0,000

3 14381717 1311077 Фетько Вікторія Василівна
53412341 АК 20.06.2022
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 0,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «10» вересня 2024 року 
№ 109-С

101 Екологія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

ата
£

омм
«
я
ІЗш

£

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14380113 1311340 Росоха Дарина Володимирівна

54587644 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

0,000

2 14411250 1311340 Січ Діана Іванівна

54586977 АК 10.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «10» вересня 2024 року 
№ 109-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

а
та
£

омм
«
я
ІЗш

£

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14403780 1419782 Розман Степан Васильович
54512977 АК 18.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

2 14384738 1419782 Росоха Михайло Юрійович
54586888 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «10» вересня 2024 року 
№ 109-С

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШ ТИ

фізичних
та/або

юридичних
осіб

а
та
£

омм
«
я
ІЗш

£

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14372409 1311505 Бонтлаб Віталій Павлович

54587319 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

2 14410536 1311505 Черні Максим Степанович

54531550 АК 17.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

4



54587442 АК 07.06.2024 Експлуатація та 0,000
Свідоцтво про здобуття ремонт машин і

3 14420939 1311505 Шютев Корнель Корнелійович базової середньої освіти обладнання
лісового
господарства

5


